
Реестровый номер: 2180297081

Наименование заказчика: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ БЕРЕЗОВСКОЕ ВОДО-КАНАЛИЗАЦИОННОЕ ХОЗЯЙСТВО "ВОДОКАНАЛ"

Адрес местонахождения заказчика: 623706, ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКАЯ, ГОРОД БЕРЕЗОВСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНА, дом 52, корпус -, офис (квартира) -

Телефон заказчика: 7-34369-44010

Электронная почта заказчика: bervodokanal@bk.ru

ИНН: 6604017216

КПП: 667801001

ОКАТО: Березовский

Порядковый 

номер
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долгосрочного 

договора

Валюта объема 

оплаты 

долгосрочного 

договора

Объем 

привлечения 

субъектов малого и 

среднего 

предпринимательст
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привлечения 
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предпринимате
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(объем)

Единица 

измерения

Регион поставки 

товаров 

(выполнения 

работ, оказания 

услуг)

Закупка, 

участниками 

которой являются 

только субъекты 

малого и среднего 

предпринимательст

ва

Закупка исключается при 

расчете годового объема 

закупок, участниками 

которых являются 

субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства

Закупка товаров, работ, 

услуг, 

удовлетворяющих 

критериям отнесения к 

инновационной 

продукции, 

высокотехнологичной 

продукции

Дата (период) 

размещения 

извещения о 

закупке

Срок 

исполнения 

договора

Способ закупки

Закупка в 

электронной 

форме

Статус 

позиции
Тип закупки Заказчик

23 42.21 42.21.22.110

Выполнение работ  по капитальному 

ремонту сети водоснабжения п. 

Островное от ВК 6.1 до ж/д 21  по ул. 

Октябрьская, протяженностью 80 

метров, Д-63мм.

327626.66 Российский рубль 80 Метр Свердловская   обл Нет Нет Нет 12.2018 12.2018

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(исполнителя, 

подрядчика)

Нет Новая
Планируемая 

закупка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УНИТАРНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ 

БЕРЕЗОВСКОЕ ВОДО-

КАНАЛИЗАЦИОННОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 

"ВОДОКАНАЛ"

24 71.20.1 71.20.11.190

Оказание услуг по лабораторным 

исследованиям качества воды  

водоисточников и  питьевой воды в 

системах хозяйственно-питьевого  

водоснабжения МУП БВКХ 

"Водоканал" г. Березовский.  

146824.1 Российский рубль 579 Штука Свердловская   обл Нет Нет Нет 12.2018 12.2018

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(исполнителя, 

подрядчика)

Нет Новая
Планируемая 

закупка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УНИТАРНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ 

БЕРЕЗОВСКОЕ ВОДО-

КАНАЛИЗАЦИОННОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 

"ВОДОКАНАЛ"
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14.12.11.110

14.12.30.190

14.12.30.190

14.12.30.132

14.12.21.110

14.12.30.122

14.12.11.110

14.12.11.110

14.12.21.110

14.12.11.110

Поставка специальной одежды 850393.31 Российский рубль

93

6

5

20

39

3

15

5

20

32

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Свердловская   обл Нет Нет Нет 12.2018 02.2019

Открытый 

аукцион в 

электронной 

форме (до 

01.07.18)

Да Новая
Планируемая 

закупка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УНИТАРНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ 

БЕРЕЗОВСКОЕ ВОДО-

КАНАЛИЗАЦИОННОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 

"ВОДОКАНАЛ"

Заказчиком внесены следующие изменения


